[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	11.12.2020

	№
	60- р

село Гришковское
О внесении изменений в распоряжение администрации

Гришковского сельского поселения Калининского

района от 12 ноября 2020 г. № 51-р «Об образовании
рабочей группы по проведению мониторинговых

мероприятий в части соблюдения режима повышенной

готовности организациями потребительской сферы и в

транспортных средствах, осуществляющих пассажирские

перевозки на территории Гришковского сельского
поселения Калининского района»
В целях дальнейшего проведения мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COV1D- 19) и в связи с кадровыми изменениями в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Внести в распоряжение администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 12 ноября 2020 г. № 51-р «Об образовании рабочей группы по проведению мониторинговых мероприятий в части соблюдения режима повышенной готовности организациями потребительской сферы и в транспортных средствах, осуществляющих пассажирские перевозки на территории Гришковского сельского поселения Калининского района» изменения изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                      Т.А. Некрасова
Приложение
к распоряжению администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района

от 11.12.2020 г. № 60-р
«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района

от 12.11.2020 г. № 51- р
(в редакции распоряжения администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 11.12.2020 № 60-р)
СОСТАВ

рабочей группы по проведению мониторинговых мероприятий в
части соблюдения режима повышенной готовности организациями потребительской сферы и в транспортных средствах, осуществляющих пассажирские перевозки на территории Гришковского сельского поселения Калининского района
	Некрасова

Татьяна Анатольевна
	исполняющий обязанности главы Гришковского сельского поселения, руководитель группы

	Курдицкая

Виктория Александровна
	ведущий специалист общего отдела администрации сельского поселения, секретарь группы

	Члены группы:

	Слипченко

Юлия Сергеевна
	исполняющий обязанности начальника финансового отдела администрации сельского поселения

	Бондаренко

Наталья Николаевна
	ведущий специалист финансового отдела администрации сельского поселения

	Куковенко

Наталия Сергеевна
	сотрудник общего отдела администрации сельского поселения

	Чуриков

Михаил Владимирович
	младший сотрудник по спорту администрации сельского поселения».

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                      Т.А. Некрасова